
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2016/31548]
Erkenning van de reglementaire opleiding

voor erkende verwarmingsinstallateurs
in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Bij beslissing van 23 oktober 2015, van de leidende ambtenaar van het
BIM werd de reglementaire opleiding voor erkende verwarmingsinstal-
lateurs van Cefortec vzw, Walloniëstraat 21, te 4460 Grâce-Hollogne,
erkend als reglementaire opleiding voor erkende verwarmingsinstalla-
teurs in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest.

De Erkenning draagt het nummer : PEBFORM-0063.

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 0
5-
09
-2

01
6


